
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392609 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n     13118        USCITA - 

 Roma, 27/6/2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il  C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed ATA per 
l’anno scolastico 2016/17 sottoscritto in data 8/4/2016; 

VISTA l’O.M. prot. n. 241 dell’ 8/4/2016 che disciplina la mobilità del personale docente, 
educativo  ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

  VISTA   la graduatoria provvisoria del personale educativo aspirante al trasferimento e  
passaggio di ruolo pubblicata il 08/06/2016 prot. n. 11845; 

VISTE le istanze pervenute; 
 
      DISPONE 

 
Art. 1) E’ pubblicata in data odierna, in allegato, sulla rete INTERNET di questo Ufficio 

http://www.atpromaistruzione.it la graduatoria  definitiva del personale educativo aspirante al 
trasferimento e passaggio  per la provincia di Roma per l’a.s. 2016/17. 

 
 

 f.to  IL DIRIGENTE 
        Rosalia Spallino 
 
 

 
Ai Rettori dei Convitti della Provincia LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. Scuola della Provincia LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali LORO SEDI 
 
All’Albo SEDE 


